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  زلاتان ابراهیموویچ

در فهرست فروش میلان

زلاتان ابراهیموویچ، فوق ستاره سوئد ظاهراً در آستانه خداحافظی از 
میان است. قهرمان فصل قبل فوتبال ایتالیا تصمیم به تمدید قرارداد 
با او که قراردادش در تابستان به پایان می رسد، ندارد. به نظر می رسد 
مصدومیت های مداوم زلاتان، سران تیم را مجاب کرده تا قید او را بزنند. ایبرا 
به دلیل مشکات عضانی از ترکیب تیمش دور است و حضور او در مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل ناپولی در هاله ای از ابهام قرار دارد.

 جود بلینگهام

پاریس وارد می شود

به گزارش جانلوکا دی مارتزیو، پاری سن ژرمن به جذب جود بلینگهام 
عاقه دارد و تماس ها برای جذب او را آغاز کرده است. این هافبک متولد 
2003 هدفی جدی برای پی اس جی محسوب می شود اما پاریسی ها باید 
با تیم هایی در انگلیس و اسپانیا مثل رئال مادرید رقابت کنند ولی آنها 
قصد عقب نشینی نخواهند داشت. گفتنی است بلینگهام در 36 بازی 
برای دورتموند در این فصل آمار 10 گل و 7 پاس گل را ثبت کرده است.

  براهیم دیاز

میلان کوتاه نمی آید

روسونری از عملکرد براهیم دیاز که به صورت قرضی از رئال مادرید در 
این تیم حضور دارد راضی است و می خواهد او را در این تیم حفظ کند. 
مدیر ورزشی میان فردریک ماسارا در این مورد صحبت کرد. فردریک 
ماسارا به اسکای اسپورت ایتالیا گفت: »می خواهیم با رئال مادرید 
مذاکره کنیم تا او را در میان حفظ کنیم. به او اعتماد کامل داریم. باید 
دید آیا شرایط مذاکره بر سر حفظ او با رئال مادرید وجود دارد یا خیر.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

 چفرین و اینفانتینو تا 2027 
رؤسای فیفا و یوفا

اختلافات رفع 
می شود یا روابط 

بازهم تیره می ماند؟
سال 2023 برای مدیریت فوتبال 
در جهان اهمیت زیادی داشت، 
بات  ین سال انتخا زیرا در ا
ریاست دو نهاد مهم فوتبال 
جهان برگزار  شد. در هر دو 
ین  بات رؤسای قبلی ا انتخا
سازمان ها با به دست آوردن 
اکثریت رأی حاضرین در مجمع 
ــار سال دیگر در  برای مدت چهـ
سمت های خودشان ابقا شدند 
تا جهان فوتبال همچنان و برای 
مدت چهار سال دیگر شاهد 
دعوا و درگیری الکساندر چفرین 
رئیس کنفدراسیون فوتبال اروپا 
)یوفا( با جیانی اینفانتینو رئیس 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
بر سر موضوعاتی همچون چهل 
و هشت تیمی شدن جام جهانی 

فوتبال باشد.

مرد همیشه مخالف
الکساندر چفرین، رئیس یوفا 
یخ  ر تا ئیس  ر ین  لف تر مخا
مهم ترین نهاد فوتبالی قاره سبز 
یعنی یوفا است. او تقریباً با هر 
پیشنهادی که از سوی مدیران 
باشگاه ها برای بهتر شدن شرایط 
اقتصادی فوتبال اروپا مطرح 
می شود مخالفت می کند. شاید 
اولین مخالفت جنجالی او با طرحی 
که از سوی مدیران باشگاه های 
بزرگ فوتبال اروپا مطرح شد، 
ماجرای سوپر لیگ اروپا بود که 
پس از اتمام شیوع ویروس کرونا 
در جهان و با هدف بازیابی شرایط 
اقتصادی اسفناک باشگاه های 
اروپایی مطرح شد. موضوعی که 
همچنان هم محل مناقشه است 
و به نظر می رسد این موضوع پس 
از اعام رأی شکایت باشگاه های 
خواهان برگزاری سوپر لیگ اروپا 
از یوفا ادامه دار باشد. اگر بر این 
باور هستید که مخالفت با ایده 
برگزاری سوپر لیگ تنها جنجال 
مدیر اسلوونیایی اتحادیه فوتبال 
اروپا محسوب می شود، سخت در 
اشتباه هستید. چرا که او با ایده 
برگزاری جام جهانی چهل و هشت 

تیمی فیفا هم مخالفت کرد.
 چفرین در این موضوع هم بر 
این باور بود که افزایش تیم های 
حاضر در جام جهانی به منزله 
زیاد شدن تعداد بازی ها و در 
نتیجه کوتاه شدن روند ریکاوری 
بازیکنان و بالا رفتن مصدومیت ها 
است. این طرح البته قطعی شده 
و برخاف ماجرای سوپرلیگ 
اجرا خواهد شد اما باید گفت 
فدراسیون های بین المللی ورزشی 
برای افزایش بیننده تلویزیونی 
که به جذب حامیان مالی بیشتر 
برای تورنمنت های مورد نظر 
می انجامد مجبور به انجام این 
کار هستند، همانطور که این 
پیشنهاد باعث انتخاب شدن 
جیانی اینفانتینو، دبیرکل وقت 
یوفا به عنوان رئیس فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( در فوریه 
سال 2016 میادی شد. بنابراین 
شاید چفرین هم در آینده خیلی 
نزدیک و برای جذب حامیان 
مالی بیشتر برای تورنمنت هایی 
ر  ا برگز فا  یو نظر  تحت  که 
می شود، مجبور به عقب نشینی 
از مخالفت هایش درباره پروژه 
سوپرلیگ و همچنین چهل و 
هشت تیمی شدن جام جهانی 
فوتبال شود، زیرا ادامه یافتن 
چنین جنجال هایی با رئیس فیفا 
ممکن است مشکات زیادی 

برای او ایجاد کند.
به هر حال باید دید دو رئیس 
جدید مهم ترین نهاد های فوتبالی 
جهان در دوره جدید ریاست 
خودشان از اختافات و دعوا های 
لفظی کوتاه می آیند یا همچنان 
روابط میان کنفدراسیون فوتبال 
اروپا )یوفا( و فدراسیون جهانی 
فوتبال )فیفا( تیره و تار می ماند.

تیمی سرشار از اعتماد به نفس، بدون ترس از واکنش 
هوادارانی که مقابل چشمان شان بازی می کند و پر 
از انگیزه برای لذت بردن از هر ثانیه بازی. اینها فقط 
گوشه ای از خصلت های تیم قرمز و سفیدپوش شهر 
لندن است. بعد از انتظاری طولانی مدت انگار سرانجام 
هواداران آرسنال واقعاً می توانند به قهرمانی امیدوار 
شوند. ابزارش هم مهیاست. تیم آنها پر از بازیکنان 
سرعتی و تکنیکی و با انگیزه است که از اولین دقیقه 
پای شان را روی پدال گاز می گذارند و تا سوت پایان 

آن را برنمی دارند. مشتاق، متحد، جنگنده و منظم، 
دیگر خصلت های بازیکنان تیمی است که هر 
دفعه بر خودباوری آن افزود می شود و هر پیروزی 
بر عطش آن برای رسیدن به اولین قهرمانی از سال 

2004 می افزاید.
یک مربی هم که کنار زمین است که به همه 
توپ ها لگد می زند و استاد هیاهو به راه انداختن 
است، منهای زمانی که دوربین ها در حال 
تصویربرداری باشند و میکروفن ها صدایش را ضبط 

می کنند که آن موقع بسیار آرام و حساب شده رفتار 
می کند. یک بازی دیگر، سه امتیاز دیگر، یک حس 
غرور و یک لبخند معنادار و بس. او می داند که هنوز 
وقت جشن گرفتن نیست. همه آنها اما زیرمجموعه یک 
باشگاه هستند که آن هم که با خودش در صلح است 
و توانسته بدبختی های گذشته را به دست فراموش 
بسپارد و پشت یک عقل سلیم، اعضایش را با هم متحد 

و آماده رقابت کند، رقابت برای بردن.
بنویسید لیورپول 2017 اما بخوانید آرسنال 2023. 
توپچی های بلندپرواز می دانند درست همان راهی 
را می روند که قرمزپوشان مرسی ساید در بدو شروع 
کارشان با یورگن کلوپ پا در  آن گذاشته بودند. از قضا 
امروز هم این دو تیم روبه روی یکدیگر قرار می گیرند و 
باید به یورگن کلوپ حق بدهید که به همتای اسپانیایی 
جوانش در آرسنال به خاطر تیم پرهیاهو و جوانش 
غبطه بخورد. اصاً چرا نخورد؟ قلب او باید هم به خاطر 
دیدن توپچی هایی که او را یاد لیورپول دو فصل اول شان 

با هدایت او می اندازد، به درد آید. آرسنال فعلی با 
رقابتی که با منچسترسیتی دارد، با خوب بازی 

کردنش و با رؤیاپردازی هایش، همان 
کاری را دارد انجام می دهد که لیورپول 

در آن دو سال انجام می داد.
از خیلی جهات، آرسنال فعلی همان لیورپول 

است و چقدر برای کلوپ دردناک است که بداند چرخ 
روزگار چقدر سریع چرخیده که جای تیم او و آرسنال در 

جدول عوض شده است.
برای آرسنال همه چیز واضح است. توپچی ها 

می دانند که با گرفتن 23 امتیاز دیگر از 9 بازی 
بعدی شان قهرمانی آنها را تضمین و روند  گذار 

تحسین برانگیز این تیم با آرتتا را کامل 
می کند. چه کسی اما می توانست چنین 

اوج گیری را برای آرسنال پیش بینی کند آن 
هم در شرایطی که این تیم در 4 فصل گذشته 
دو بار پنجم و دو بار هشتم شد، متوسط 

امتیازاتش در پایان هر فصل 64 امتیاز بود 
و ثبات واژه ای بیگانه برای آن محسوب می شد.

بدون شک آرتتا در امارات دارد فوق العاده کار می کند. 
درست مثل کاری که او در لیورپول انجام داد، آرتتا 
هم تیمی خاق، تشنه موفقیت و با مهره های سرعتی 
در جناحین ساخته که در بازی بدون توپ غلبه بر هر 
حریفی را دارد. رمز موفقیت مهمتر آرتتا اما این است 
که مانند کلوپ، ستاره  هایش را ساخت تا اینکه 
بخرد. به عنوان نمونه آیا واقعاً کسی بود که باور 
داشته باشد، امثال آرون رمزدیل، بن وایت، گابریل 
ماگالیائس، ویلیان سالیبا و گرانیت ژاکا ستون 

فقرات پیشتاز کورس قهرمانی لیگ برتر شوند.
بله آرسنال کلی پول خرج کرد اما دانست که کجا 
و چگونه پول هایش را خرج کند و پول ها را صرف 
جذب بازیکنانی جوان کرد که آرسنال می توانست 

آنها را در قالب مورد نظر خودش بسازد.
با فرم کنونی، خیلی باید شجاع باشید که روی 
باخت آرسنال شرط ببندید اما لیورپول بهتر از 
خیلی ها می داند که یک تیم در حال اوج چقدر 
می تواند خطرناک باشد و اگر برای تیم کلوپ 
ذره ای غرور باقی مانده باشد، این تیم امروز 
هر کاری می تواند انجام دهد تا سیر پیشرفت 

حریف لندنی را برای 90 دقیقه هم که شده 
متوقف کند.

 لیورپولی جدید به نام آرسنال

لیورپول امشب در حالی در آنفیلد 
میزبان آرسنال است که نسبت به چند 
فصل اخیر جای دو تیم عوض شده 
است؛ توپچی ها یک تست سخت دیگر 
برای قهرمانی را پشت سر می گذارند و 
قرمزها برای رسیدن به سهمیه لیگ 

قهرمانان دست و پا می زنند.
مرگ، مالیات و تساوی های بدون 
گل لیورپول با چلسی واقعیت های 
اجتناب ناپذیر زندگی هستند. هیچ کدام 
از چهار بازی آخر دو تیم در 90 دقیقه گل 
نداشته اما قطعاً تیم مرسی سایدی از 
امتیازی که از لندن گرفت، راضی تر بود. 
به هر حال تیم یورگن کلوپ از چهار 
بازی آخرش در رقابت های مختلف سه 
باخت و یک تساوی به دست آورده و با 
ناکامی های اخیر به رده هشتم جدول 
لیگ برتر لغزیده که 10 امتیاز کمتر از 

منچستریونایتد رده چهارمی دارد.
در این چهار بازی لیورپول تنها یک گل 
زده اما نباید فراموش کرد همه آنها 
خارج از خانه بوده و آنفیلد همچنان 
برای لیورپول خوش یمن و محبوب 
است. این تیم از 18 امتیاز ممکن شش 
بازی آخرش 16 تا را گرفته و در چهارتای 
آخر موفق به ثبت کلین شیت شده. 
آرسنال اگر می خواهد در آنفیلد موفق 
باشد بهتر است از الگوی رئال مادرید 
استفاده کند که 5 بر 2 به پیروزی رسید 
تا منچستریونایتد که با هفت گل در هم 

شکسته شد.
گابریل ژسوس دوباره آماده شده و به 
ترکیب اصلی آرسنال رسیده است، 
این اتفاق خوبی برای مربی اسپانیایی 
است که در بازی شنبه گذشته برابر 
لیدزیونایتد به برتری 4 بر یک رسید. 
در واقع آرسنال تا قبل از راه افتادن 
ژسوس به بن بست رسیده بود و این 
برزیلی که 14 بازی گل نزده بود، گل اول 
و آخر تیمش را به ثمر رساند تا توپچی ها 
برای دومین بار پیاپی و بعد از مسابقه با 
کریستال پالاس 4 بر یک برنده شوند. 
آرسنال همین حالا بالاترین امتیاز خود 
را در یک فصل 2017-2016 گرفته و تا 
قبل از بازی دیشب منچسترسیتی با 

ساوتهمپتون هشت امتیاز از تیم پپ 
گواردیولا پیش بود. آرسنال به دنبال 
هشتمین برد پیاپی خود در لیگ برتر 
و چهارمین برد متوالی خارج از خانه 
است. این تیم با کسب 34 امتیاز از 
42 امتیاز ممکن بازی های خارج از خانه 
بهترین عملکرد را در میان تیم های این 

فصل لیگ انگلیس داشته.
عاوه بر این، تیم آرتتا در پنج پیروزی 
آخرش در لیگ برتر حداقل سه گل 
زده و در تاریخ این تیم سابقه ندارد که 
شش بار پیاپی موفق به چنین کاری 
شده باشد. آخرین بازی دو تیم در مهر 
گذشته بود که آرسنال 3 بر 2 لیورپول 
را شکست داد و در همان ابتدای فصل 
توجه همه را به خود جلب کرد اما 
ارتش آرسنال در عبور از دیوار آنفیلد 
با سختی های زیادی مواجه شده و 
لیورپول در 9 بازی خانگی آخر خود 
برابر توپچی ها شکست نخورده و شش 
بازی آخرش را با نتیجه مجموع 24 به 4 
برده است، شاید وقتش رسیده باشد 

آرسنال به طلسم آنفیلد پایان دهد.
 

اخبار تیمی
در هفته گذشته چشم های شگفت زده 
تیاگو آلکانتارا را تماشا می کردند که 
مثل بقیه در تمرین حاضر بود، او 10 بازی 
برای لیورپول را از دست داد، ویرجیل 
فان دایک هم از مصدومیتی که باعث 
شد تساوی با چلسی را از دست بدهد، 
رها شده. لوییس دیاس آماده سازی را 
شروع کرده اما کلوپ خوش بین نیست 
این کلمبیایی آمادگی حضور در این 
بازی را داشته باشد. استفان بایستیچ، 
کالوین رمزی و نبی کیتا هم تماشاگران 

این بازی هستند.
محمد صاح، کودی خاکپو، ترنت 
الکساندر آرنولد و اندی رابرتسون در 
ترکیب اصلی بازی با چلسی نبودند و 
احتمالاً برای این بازی از ابتدا در زمین 
خواهند بود که البته آخری در کنار 
جو گومز، آرتور و دیوگو ژوتا تمرین 

پنجشنبه را از دست داد.
آرتتا همچنان نگران وضعیت کمر 

ویلیام سالیبا است ضمن اینکه ادی 
انکتیه، تاکهیرو تومیاسو و محمد الننی 
نمی توانند آرسنال را همراهی کنند. 
شانس بازی سالیبا زیاد نیست بنابراین 
راب هولدینگ اگر فرصت بازی به 
دست آورد باید با تمام وجود از آن 

استفاده کند.
لئاندرو تروسار در مهر گذشته در آنفیلد 
برای برایتون هت تریک کرد و مرسی 
ساید را به حیرت فرو برد اما بوکایو ساکا 
از بیماری رها شده و احتمالاً در ترکیب 
اصلی خواهد بود برای همین بازیکن 
بلژیکی باید به نقش تعویض طایی 

دل خوش کند.
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امیررضا همایون
خبرنگار

لوییس دیاس 
آماده سازی را شروع 

کرده اما کلوپ 
خوش بین نیست این 

کلمبیایی آمادگی 
حضور در این بازی را 

داشته باشد. استفان 
بایستیچ، کالوین 

رمزی و نبی کیتا هم 
تماشاگران این بازی 

هستند


